２０２３年 ８月吉日

お取引先企業の皆様へ

旭川市大雪通４丁目４９０番地の６３

株 式 会 社 谷 脇 組

総  務  部

ＴＥＬ 0166‐23‐2233

インボイス制度対応による指定請求書様式変更のお知らせ

拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、２０２３年１０月１日より開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）導

入に伴い、弊社指定請求書の様式変更を行うこととなりました。

それに伴い、２０２３年１０月締め分（１１月支払）より新様式指定請求書

（８７０円（税込）１冊５０部）をお買い求めいただき、ご提出をお願いいたします。（本

社、支店受付でのお渡し、また郵送等も可能ですのでお気軽にお申し出ください。）また、

２０２３年９月締めまでの不足分につきましては、無償でお渡しいたしますので、お申し出

ください。

 なお、新たに【内訳明細書】をご用意いたしました。御請求時に必要の際（ご提出は任意）

は、弊社Ｈ．Ｐよりダウンロードが可能となりましたのでご利用願います。

 何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

内訳明細書ダウンロード

ＵＲＬ https://www.taniwakigumi.com/download/

弊社適格請求書発行事業者登録番号 ： T6-4500-0100-2069

ご不明な点がございましたら、総務部までご連絡願います。